
Ecostat Select
sprchový termostat na stěnu pro renovaci
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 13111400

Popis
Vlastnosti
· 1 spotřebič
· ovládání průtoku pro 1 spotřebič
· tlačítko Ecostop omezující spotřebu vody na 10 l/min
· CoolContact termostat Zabraňuje zahřívání krytu,

takže sprchování je ještě bezpečnější.
· termostatická kartuše, keramický ventil 180°
· maximální průtokové množství při 3 barech: 12 l/min 
· minimální provozní tlak: 1 bar 
· maximální provozní tlak: 10 barů 
· pro montáž na stávající přípoje G 1/2
· Bezpečnostní pojistka při 40 °C
· nastavitelné omezení teploty
· s izolovaným vedením vody
· zpětný ventil
· s odhlučněním
· polička vyrobená z bezpečnostního skla
· povrch poličky: bílé sklo 
· materiál madla: kov 
· vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm 
· způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“,

G½ 
· filtr nečistot je součástí balení

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
15.4.24

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=13111400


Ecostat Select
sprchový termostat na stěnu pro renovaci
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 13111400

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
15.4.24

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=13111400

